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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22404012D

2. Data e Regjistrimit 04/12/2012
3. Emri i Subjektit Nova  Construction Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 03/12/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga “Kajo 
Karafili”, Nr Pasurie 2/423-N37, Zona kadastrale 8380, 
Tirane. 

200.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit dhe ndertimit:kat 1/e planvendosje e 
objekteve te vecanta, kat.2/a projektime dhe ndertime civile, 
industrial,turistike,bujqesore etj. Deri ne dy kate dhe 
kompletimin me instalimet e nevojshme per to, b-projektime 
dhe ndertime civile industriale, turistike, bujqesore etj dhe 
kompletimin e instalimeve te nevojshme per to: Projektim 
peisazhi(sistemime,lulishte, vepra arti, dekori etj) e-
projektim interieri, mobile, pajisje dizajn industrial.Ne 
fushen e ndertimit per zbatim:punime dheu, sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarmeje dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to, ndertime civile, industrial, turistike , bujqesore etj dhe 
kopletimi me instalimet e nevojshme. Punime Elektrike, linja 
TU, TL, impiante elektrike, telefoni, citofoni dhe 
mirembajtja e tyre. Ndertim rruge kat.V,VI, ndertime rruge 
kat.III. II, I, ndertim fusha aviacioni, veshje asfaltobeton te 
rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim 
sheshe,ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime 
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ujesjellsa dhe kanalizimi,sillosa, kulla, kulla uji. Pre 
betonarmeje dhe metalike,punime karpentjerie metalike, 
shpime pusesh gjeologjike, inxhinjerike, dhe 
hidrologjike,rikostruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash,nivelime topografike, punime 
topogjeodezike.Nivelime topografike,punime 
topogjeodezike, puinime siperfaqe te gjelberta 
parqe,lulishte,instalim I impianteve ngritese dhe 
transportuese (ashensore etj) instalim I impianteve te 
ngrohjes dhe ftohjes, instalim I impianteve higjenike, 
instalim I impianteve nenpresion,restaurim I ndertesave 
monument kulture,punime restaurimi ne vepra arkeologjike, 
ndertime gazsjellesi,naftesjellese, ndertime diga, galeri, 
tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik – cimentime 
kanale dhe impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe 
metali,, instalime dhe impiante nenpresion, instalimet per 
nenstacionet, kabinat e transformatoreve.Prodhim import-
export beton, beton armeje, dhe cdo nenprodukti te tij, 
prodhim dhe shitje inertesh etj.Organizim I transportit te 
udhetareve dhe te mallrave me mjete te komunikacionit 
ajror,tokesor, dhe detar, celje e zyrave te agjensive turistike, 
dhe te shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte 
vendit me te gjitha llojet e mjeteve te transportit, . Organizim 
te sherbimee , ndihme juridike, kurse profesionale per gjuhe 
te huaj, kompjuter, dhe sekretari, shitje kancelarie etj.Ne 
fushen e tregetise import-eksportit , me shumice dhe pakice, 
te mallrave industrial, ushqimore, bujqesore dhe 
blegtorale,prodhim/tregtim veshmbathje, prodhim/tregetim 
konfeksione, prodhim/tregetim te materialeve te ndertimit, 
inerte, rere, zhavorr, gips, shtuf, shiste etj. 
Tregtim/import/export te automjeteve te te gjitha llojeve , 
makinerive, pajisje hidrosanitare, mobilje, artikuj kozmetike, 
lende te perpunuara dhe lende te pa perpunuara, bime 
medicinale.Prodhim/tregtim te lendeve drusore, 
plastike,duraluminit.Tregetim me pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante.Aktivitete te tjera: Hapjen e bar bufeve, 
restoranteve, pikave te servisit te automjeteve, parkim 
automjetesh, lavazh,nderti/menaxhim hotele , fshatra 
turistike, moteleve dhe agjensive imobiliare per shitblerje, 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme.Ndermjtesi. Agjensi komisionesh, agjensi 
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transport udhetaresh dhe mallrash si brenda dhe jashte vendi. 
Shoqeria mund te kryeje dhe cdo aktivitet tjeter qe e lejon 
ligji shqiptar.
Enea Kaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2023 Deri: 13/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Basri Troci12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 11/07/2016 Deri: 30/06/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1-Jepet miratimi per Administratoret Basri Troci dhe/ose 
Enea Kaci qe te kryejne bashkerisht apo dhe vec e vec, ne 
Bankat e nivelit te dyte, te gjitha veprimet dhe transaksionet 
bankare, te depozitojne, te kryejne transferta parash per 
pagesa te ndryshme, te terheqin para, te depozitojne, te 
rinovojne afatet e depozitave, si dhe te marrin ekstrakte 
bankare (bank statements) te Shoqerise "Nova Construction 
2012" shpk. 2-Jepet miratimi qe te gjitha veprimet e 
permendura me siper qe do te kryen nga Administratoret 
Basri Troci dhe/ose Enea Kaci, te kryhen brenda afatit te tyre 
si administrator. Keto veprime te administratoreve 
bashkarisht apo dhe vec e vec jane te autorizuara dhe te 
njohura nga ortaket si te drejta. 
 SOKOL TOSKA14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2023 Deri: 19/01/2024
 Mihal Kolani15. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

15.1 Afati i emërimit Nga: 31/12/2022 Deri: 19/01/2024
16. Ortakët Ilir Shtufi

16.1 Vlera e kapitalit Para: 182.000.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 91,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka) Z.Ilir Shtufi e Z.Kujtim Shtufi kryejne bashkarisht apo vec e 
vec ne Bankat e nivelit te dyte,te gjitha veprimet e 
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transaksionet bankare,depozitojne,transferta 
parash,pagesa,terheqje,rinovim  afate depozitash,te marrin 
ekstrakte bankare te shoqerise

17. Ortakët Kujtim Shtufi
17.1 Vlera e kapitalit Para: 18.000.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

Z.Ilir Shtufi e Z.Kujtim Shtufi kryejne bashkarisht apo vec e 
vec ne Bankat e nivelit te dyte,te gjitha veprimet e 
transaksionet bankare,depozitojne,transferta 
parash,pagesa,terheqje,rinovim  afate depozitash,te marrin 
ekstrakte bankare te shoqerise

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada e VIII, Bashkia 
Tirane, objekti ''Godine Polifunksionale'' ''City Hotel'' 
Tirane Tirane  TIRANE Ndertimi i Uzines se Jashtme 
Tirane, Loti 4 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Mine Peza", ne Objektin 
"Godine Polifunksionale", Tirane, sipas Leje Ndertimi 
Nr.952/8 Prot, date 23.07.2020 
Tirane Tirane  TIRANE Ndertimi i rrugeve pedonale dhe 
rrugeve te brendshme te zones per zhvillim njesia 
administrative 4 dhe 8, zona "5 Maji"('Faza 1) 
Tirane Tirane  TIRANE "Godine Banimi, Hoteleri dhe 
Sherbime 16 kate dhe 17 kate mbitoke me 5 kate nentoke", 
me vendndodhje ne rrugen "Medar Shtylla". Bashkia Tirane, 
pajisur me Lejen e Ndertimit me Nr.890/10, date 27.08.2021, 
miratuar me Vendim Nr.40, date 17.03.2021 te KKT. 
Tirane Vore  Muçaj Mucaj, Vore, Tirane, Zona Kadastrale 
2726, Vol 8, Nr Pasurie 134/2-6 
Tirane Tirane   Ndertimi i Terminalit Verior te Transportit 
Publik, Tirane. 1001
Tirane Tirane   "2 Godina banimi, sherbimi, hoteleri dhe 
institucione 6 dhe 9 kate mbi toke, me 1 kat parkimi 
nentoke", Pasuria nr 68/92, ZK 2679, rr"29 Nentori", Njesia 
Admin. nr 11, Bashkia Tirane. 
Tirane Tirane   “Godine Multifunksionale, Sherbimi, 
Hoteleri, Banim 58 kate mbitoke, me 7 kate nentoke”, 
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ZK.8150, Rruga e “Barrikadave”, Bashkia Tirane, sipas Leje 
Ndertimi Nr.581/10 Prot., date 28.07.2023 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nova Construction Group
E-Mail: nova_construction@yahoo.com  
Telefon:  0692083218 

20. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


